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Cztery wielkie kłamstwa, na których opiera się ta historia,
pokazują, że było to prawdopodobnie zorganizowane wydarzenie.

Media  już  rozpoczęły  swoją  narrację  wokół  wydarzeń  w
Waszyngtonie. Taką, która nie przypomina rzeczywistości, nie
poddaje  się  żadnej  kontroli  i  będzie  miała  ogromne,
dalekosiężne  konsekwencje  dla  nas  wszystkich.  Nazywają  to
„jednym z najciemniejszych dni w historii naszych narodów”,
dniem, który będzie „pozostanie w niesławie”. Prawdopodobnie
zostanie zapamiętany w skróconej dacie – 1/6/21, na samo jak
na przykład 9/11 i 7/7. Będzie to dzień, w którym „amerykańska
demokracja została zaatakowana i zwyciężyła”, dzień, w którym
naród omal nie padł ofiarą „faszystów”.

Stanie się jeszcze jedną wielką, rozległą iluzją, na której
zbudowane  są  chwiejne  struktury  potęgi  imperialnej  Stanów
Zjednoczonych.  Historia,  którą  nam  się  opowiada,  wygląda
następująco:

Historia, którą nam się opowiada, wygląda następująco…

Wczoraj,  gdy  kongres  przygotowywał  się  do  głosowania
przypieczętowującego wyborcze zwycięstwo Joe Bidena, tysiące
brutalnych  prawicowych  zbirów  zaatakowało  budynek  Kapitolu.
Działając zgodnie z życzeniem Trumpa i mając jego poparciem,
ci  krajowi  terroryści  zajęli  barykady  policyjne,  próbując
obalić  senat  i  zachować  prezydenturę  Trumpa.  Na  szczęście
policja  była  w  stanie  opanować  sytuację,  przepędzić
protestujących i procesy demokratyczne mogły być kontynuowane.

Ani jedna część tej historii nie jest prawdziwa:

– nie było „szturmu”;
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– nie było „podżegania”;

– nie było „przemocy”;

– a zamieszki skutecznie zakończyły prezydenturę Trumpa.

Zajmijmy się nimi kolejno.

Nie było „szturmu”
Nagrania raczej pokazują, jak policja otwiera bariery, aby
wpuścić „uczestników zamieszek”.

W  holu  wejściowym  „brutalni  bandyci”  szanowali  aksamitne
sznury i poruszali się w porządku, zrobili kilka selfie z
policjantami, pozowali dla prasy i (po zakończeniu głównych
wydarzeń) pozwolono im spokojnie wyjść.

Porównaj dla kontrastu sposób traktowania tych ludzi przez
policję  w  stolicy,  z  ich  późniejszym  traktowaniem
protestujących  łamiących  godzinę  policyjną  na  ulicach.

Nie było „podżegania”
Wszystkie  posty  Trumpa  w  mediach  społecznościowych  na  ten
temat instruowały ludzi, aby „wracali do domu” „w pokoju i
miłości”.

Czy to jest podżeganie do przemocy?

Twitter  i  Facebook  wykonały  zupełnie  bezprecedensowy  krok
polegający na całkowitym usunięciu tych postów i zablokowały
prezydentowi możliwość dalszego publikowania. Twierdzili, że
zapobiegają dalszej przemocy, ale wygląda na to, że ukrywali
potępienie przemocy przez Trumpa.
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Nie było przemocy
Rzeczywiście,  to  czy  Trump  do  czegoś  „podżegał”  jest
dyskusyjne, ponieważ nie było przemocy. Zignoruj doniesienia
o broni chemicznej, bombach rurowych lub IED – żadne z nich
nigdy  się  nie  pojawiło.  Jak  dotąd  nie  wykazano,  aby
jakikolwiek  z  „zadymiarzy”  kogokolwiek  skrzywdził.

Jedyną osobą, która według doniesień została zabita lub ranna,
był jeden z protestujących, rzekomo postrzelony przez policję.
Porównaj dla kontrastu stosunek mediów do tej „przemocy” z
„gorącymi, ale w większości pokojowymi” protestami przez całe
lato.

„Płomienne ale w większości pokojowe protesty po policyjnej
strzelaninie.”

Zamieszki  zakończyły  prezydenturę
Trumpa
Chociaż sesja Kongresu była szeroko opisywana w prasie jako
„głosowanie potwierdzające” zwycięstwo wyborcze Joe Bidena, w
rzeczywistości było to czymś więcej. Wiceprezydent Mike Pence
przewodniczył wspólnej sesji, która miała umożliwić swobodne
przemówienia osób sprzeciwiających się wyborom i utrzymujących
stanowisko, jakoby popełniono oszustwo.

Zamieszki  zakończyły  tę  sesję  przedwcześnie,  całkowicie
kończąc prawne i proceduralne wysiłki Trumpa oraz zniweczyła
wszelkie szanse, jakie miał on na obalenie głosów w kolegium
elektorów. Gdy tylko „atak” dobiegł końca, wielu republikanów
w obu izbach, którzy planowali sprzeciwić się wyborom Bidena,
wycofało się. Co więcej, wydaje się, że „podburzanie” przez
Trumpa uczestników do zamieszek oznacza, że może on zostać
usunięty ze stanowiska przez wykonanie 25. poprawki, która
zakończy nie tylko tę kadencję, ale sprawi, że w ponowny start
w wyborach będzie dla niego nielegalny.



Facebook i Twitter wręcz zabroniły mu publikowania. Eksperci
prasowi i telewizyjni otwarcie oskarżają go o zdradę i bunt.
Więc kto naprawdę skorzystał na „chaosie na Kapitolu”? Bo na
pewno nie jest to Donald Trump. Należy zawsze uważać na każde
zdarzenie, które „przypadkowo” osiąga dokładnie odwrotne do
deklarowanego lub pozornego zamiaru.

W tytule nazywam to podpaleniem Reichstagu w Ameryce i nie
jest to tylko emocjonalny język, podobieństwa są dość jasne:
zainscenizowany  atak  na  budynek  rządowy,  celowo  mylnie
przypisany  wrogom  politycznym  i  wykorzystany  do  umocnienia
władzy świeżo powołanego przywódcy. Nawet relacje w mediach są
podobne, nazistowski rząd i jego narzędzia w prasie mówiły
dokładnie o tym w ten sam sposób, w jaki establishment USA
opisuje  tę  farsową  „próbę  zamachu  stanu”.  Mając  na  celu
przerażenie ludzi, aby myśleli, że są na skraju wojny domowej.

Przeczytaj ten cytat i zadaj sobie pytanie, czy nie można go
dziś  wydrukować  niemal  w  całości  na  pierwszych  stronach
„Washington Post” lub „New York Times”: „Spalenie Reichstagu
miało być sygnałem do krwawego powstania i wojny domowej.
Plądrowanie  na  dużą  skalę  w  Berlinie  zaplanowano  już  na
czwartą nad ranem we wtorek. Ustalono, że począwszy od dziś w
całych Niemczech, akty terroru miały rozpocząć się przeciwko
prominentnym osobom, przeciwko własności prywatnej, życiu i
bezpieczeństwu pokojowo nastawionej ludności, a ogólna wojna
domowa miała wybuchnąć”.

W ciągu 24 godzin od spalenia Reichstagu prezydent Niemiec
uchwalił  dekret  przeciwpożarowy  Reichstagu,  który  rozpoczął
stan wyjątkowy, który to całkowicie zmienił wszelkie prawa
obywatelskie, jakie Republika Weimarska zagwarantowała swoim
obywatelom:  „Artykuły  114,  115,  117,  118,  123,  124  i  153
Konstytucji  Rzeszy  Niemieckiej  są  zawieszone  do  odwołania.
Dlatego dopuszcza się ograniczenie praw do wolności osobistej
[habeas corpus], wolności wyrażania opinii, w tym wolności
prasy, wolności organizowania się i zgromadzeń, prywatności
komunikacji pocztowej, telegraficznej i telefonicznej”.



Chociaż te wolności zostały już poważnie podważone w USA przez
Patriot Act i jego następców, te nieliczne prawa pozostawione
obywatelom amerykańskim z pewnością będą zagrożone, gdy Trump
zostanie ostatecznie usunięty, a Biden (lub Harris) zostanie
postawiony na jego miejscu. Chociaż nie ma jeszcze mowy o
ustawodawstwie, z pewnością jest prawdą, że istnieją plotki o
czystkach  i  innych  środkach  mających  na  celu  „ochronę
konstytucji”.

Niektóre  prominentne  głosy  wzywają  do  wykluczenia  ze
stanowiska  wszystkich  prawodawców  popierających  Trumpa.
Washington Post twierdził, że „wywrotowi republikanie muszą
zostać pociągnięci do odpowiedzialności”. Kampania skierowana
przeciwko mediom społecznościowym również rozpoczęła się na
dobre,  a  Parler  i  GAB  są  już  obwiniani  za  dopuszczenie
„brutalnego języka” na swoich platformach.

Ponieważ Twitter i Facebook ograniczają dyskusję, alternatywne
platformy  zostaną  zamknięte.  Egzekwowanie  korporacyjnego
monopolu,  który  współpracuje  z  państwem…  sama  definicja
faszyzmu.  Wszystko  to  w  imię  ochrony  narodu  przed
„neonazistowskimi  zbirami”,  „białymi  suprematystami”  lub
innymi  widmowymi  groźbami.  W  imię  „ochrony  konstytucji”
rozrywają ją na strzępy. W imię „zapobieżenia zamachowi stanu”
dokonują go na naszych oczach.

Przypomina  słynny  cytat  Huey  Longa,  gdy  zapytano  go,  czy
faszyzm kiedykolwiek przybył do Ameryki: „Jasne, będziemy mieć
faszyzm w tym kraju i nazwiemy go antyfaszyzmem”.
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